Comision de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de

Estado de Hidalgo

Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Usr: SUPERVISOR

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Origen

$1,766.41
$1.766.41

$1,766.41

$1,943,397.88

$1,943,397.88

$1,825,323.34
$118,074.54

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

y 03:11 p.m.

Aplicaciéon
$1,945,164.28
$1,864,479.93
$1,793,063.18
$45,449.75

$25,967.00
$80,684.35

$80,684.35



