Comisión de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de Estado de Hidalgo

Estado de Cambios en la Situación Financiera

Usr: SUPERVISOR y 03:11 p.m.

ACTIVO ACTIVO CIRCULANTE	<u>Origen</u>	Aplicación \$1,945,164.28 \$1,864,479.93
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS ACTIVO NO CIRCULANTE		\$1,793,063.18 \$45,449.75 \$25,967.00 \$80,684.35
BIENES MUEBLES ACTIVOS INTANGIBLES PASIVO PASIVO CIRCULANTE	\$1,766.41 <u>\$1,766.41</u>	\$80,684.35
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO PASIVO NO CIRCULANTE	\$1,766.41	
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	\$1,943,397.88	
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO	<u>\$1,943,397.88</u>	
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	\$1,825,323.34	

\$118,074.54

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO